
DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR BULQIZË

______________________________________________________________________________________________________________________

__

Bulqize me 20/02/2018.

FOMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1.Autoriteti kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize , Adresa: Lagja ”Minatori” Bulqize.

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e godinës dhe e ambienteve rrethuese të godines se
institucionit me roje private” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te
percaktuara - me afat 12 muaj

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49673-02-21-2018

5.Fondi i Marreveshjes Kuader per 12 muaj- 3,062,401.1 leke pa TVSH

6. Fondi limit per nje vendroje/DITORE- 8,390.14 lekë pa TVSH

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 07.03.2018 Ora 10:00

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 07.03.2018 Ora 10:00

Vendi: Prokurim elektonik ne faqen e internetit www.app.gov.al

10 Kohezgjatja e marreveshjes kuader : 12 muaj

11Burimi i Finacimit: Buxheti i Shtetit.

12Sherbim.

DREJTORI

http://www.app.gov.al


/Shahin KAJA/


